
 
Consiglio Interclasse dei Corsi di Studio in Ingegneria Gestionale  

dell’Università degli Studi di Palermo 
 

C/O Dipartimento di Ingegneria Chimica, Gestionale, Informatica, Meccanica 
Viale delle Scienze Ed. 8, 90128, Palermo 

Tel. 09123861856, email: ingegneria.gestionale@unipa.it 
 

Palermo, 16/09/14 
Prot. 33/13 
                 alla Segreteria Studenti 
 

Il COORDINATORE DEL CONSIGLIO INTERCLASSE DEI CORSI DI STUDIO IN 
INGEGNERIA GESTIONALE 

 
VISTA la nota pervenuta dalle Segreterie studenti in data 11/09/2014; 
 
VISTO il bando di concorso per l’iscrizione ad anni successivi al primo nei corsi 

di Laurea dell’Ateneo di Palermo per trasferimenti da altri Atenei e per 
passaggi di Corso di Studio a.a.2014-15; 

CONSIDERATA l’opportunità di un rapido ed urgente esito delle graduatorie in relazione 
al suddetto Bando  

CONSIDERATO che non è possibile convocare un Consiglio di Corso di Studi in tempo 
utile; 

DECRETA 
 

di approvare le seguenti graduatorie in considerazione di quanto previsto agli articoli 2, 3 e 
5 ed all’allegato A del suddetto bando di concorso ed in considerazione che le classi di 
Laurea L7 ed L8 si possano ritenere affini alla classe L9 cui appartiene il CdL in 
Ingegneria Gestionale 
 

 

Ammissione a II anno CdL Ingegneria 
Gestionale 

1 Saglimbeni Giorgio 
2 Cucco Alberto 
3 Maglio Mario 
4 Salamone Giulia 
5 Minglino Francesca 
6 Genna Rosaria 
7 Ciaccio Laura 
8 Tumminello Davide 

 

Ammissione a III anno CdL Ingegneria 
Gestionale 

1 Sorrenti Pietro 
2 Di Perna Simone  

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Corso di Studi. 

                Il Coordinatore 
               Prof.ssa Rosa Di Lorenzo 

                  


